Директору МАУК «Дворец культуры

«Строитель»

Афанасьеву А.Н.

от ___________________________________
                                                           (ФИО родителя)

тел. _________________________________

Заявление.

Прошу Вас предоставить мне льготу по оплате занятий моего ребенка

____________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

в ___________________________________________________
(название клубного формирования)

т.к. _________________________________________________________

Копии необходимых документов прилагаются.

__________________          _____________________           «__»_________202__ г.
                           (подпись)                                                     (расшифровка подписи)

Виза ответственного лица:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

в размере _________%  от суммы указанной в договоре.

Итого:   ______________________
                          (сумма к оплате)

___________________          _____________________     «___»_________202__ г.
                              (Подпись)                                                     (Расшифровка подписи)